

# TANK TEKNIK APS

Fredensgade 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Kenn Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TANK TEKNIK APS

Fredensgade 7

6000 Kolding

Telefonnummer: 70209788

e-mailadresse: mail@adms.dk

CVR-nr: 30567900

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

Kongensgade 44

6700 Rødding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015. Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, handel samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål og har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 150.602. Resultatet betragtes som meget tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i driftsåret opnået et meget positivt resultat.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at kunne øge indtjeningen i 2016.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>601.687</b>	<b>-3.450</b>
Personaleomkostninger .....		-389.619	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>200.068</b>	<b>-3.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.754	-95
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>198.314</b>	<b>-3.545</b>
Skat af årets resultat .....	1	-47.713	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>150.601</b>	<b>-3.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		150.601	-3.545
<b>I alt</b> .....		<b>150.601</b>	<b>-3.545</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>	
Andre tilgodehavender .....		0	3.345
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.345</b>
Likvide beholdninger .....		252.315	252.315
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.315</b>	<b>3.345</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>276.315</b>	<b>3.345</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-12.312	-162.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>112.688</b>	<b>-37.913</b>
Gæld til banker .....		0	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		49.431	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		104.196	35.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.627</b>	<b>41.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>163.627</b>	<b>41.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>276.315</b>	<b>3.345</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	47.713	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.713</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital 01.01.15.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte udover alm. garanti for udført arbejde.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.